
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario  

  
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, siglato dalle OO.SS. di categoria in data 

12.06.2019;  

Vista l’Ipotesi di C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2019/20, siglato dalle OO.SS. di categoria in data 

17.07.2019;  

Viste le domande di assegnazione provvisoria prodotte dal personale A.T.A., per l’a.s. 2019/20; 

Visti  i posti vacanti e disponibili pubblicati sul sito web con nota prot. n. 10817 del 15/07/2019, 

integrati con ulteriori disponibilità al 10/08/2019: 

1 posto A.A.- I.C. Calimera; 

2 posti C.S. -I.I.S.S. “Cezzi De Castro Moro” Maglie; 

1 posto C.S. -I.C. Gagliano del Capo; 

1 posto C.S. – I.C. Ruffano; 

1 posto C.S. – I.I.S.S. “Bottazzi” Casarano 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale A.T.A. 

interessato all’operazione in questione, pubblicate con nota prot. n. 12488 del 09/08/2019;  

Visto il D.D. prot. n. 12780 del 22/08/2019 con cui sono state disposte le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2019/20 

considerata la necessità di procedere ad una parziale rettifica/integrazione dello stesso; 

 

DISPONE 

 

che, limitatamente all’a.s. 2019/20, al sottoelencato personale A.T.A. è  assegnata le sede di seguito 

riportata: 

 

 

 

mailto:antonio.viva@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

UTILIZZAZIONI 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

SIMONE ANTONIO 22/02/1960 (LE) I.C. Salve 
I.C. Gagliano del 

Capo 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  

 

PERSONALE ATA - A.S. 2019/20 

 

 

FASE PROVINCIALE: DIRETTORI SGA 

 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

CASTELLANO GIUDITTA 01/03/1966 (BR) I.C. Melendugno 
Liceo Sc-Ling 

“Vallone” Galatina 

 

 

 
FASE PROVINCIALE: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

    

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

CHETTA ALIDA MARIA LUCIA 13/12/1975 (LE) 

Liceo Artistico 

“Ciardo Pellegrino” 

Lecce 

I.C. Polo 3 Casarano 

METROTTA MIRELLA 24/10/1969 (LE) 
I.C. Ammirato 

Falcone Lecce 

D.D. “Ampolo” 

Surbo 

mailto:antonio.viva@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

LEO GABRIELLA 13/01/1969 (LE) I.C. “Diaz” Vernole  I.C. Calimera 

CANNOLETTA ALFONSO 06/12/1968 (LE) 
I.I.S.S. “E. Fermi” 

Lecce 
I.C. “Diaz” Vernole 

RIZZO SALVATORE 23/04/1959 (LE) 
I.I.S.S. “Bottazzi” 

Casarano 

I.C. “Pascoli” 

Tricase 

    
 

 

FASE PROVINCIALE: ASSISTENTI TECNICI 

 
 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

VIVENZIO GAETANO 28/02/1965 (LE) 
I.I.S.S. “Vespucci” 

Gallipoli 

I.I.S.S. “De Pace” 

Lecce 

 

 

 

FASE PROVINCIALE: COLLABORATORI SCOLASTICI 

    

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

MAGLIE MARIA DOMENICA 29/02/1952 (LE) I.C. Ruffano I.C. Alessano 

TEMPESTA MARIA TERESA 22/01/1953 (LE) S.M. “Galateo” Lecce I.C. Salice 

MARTELLA BIAGIO 26/10/1966 (LE) I.C. Alliste I.C. Salve 

TARANTINO VITA 10/11/1953 (LE) I.C. Polo 3 Casarano I.C. Ruffano 

DONADEI MIRKO 19/09/1978 (LE) 
I.I.S.S. “Giannelli” 

Parabita 
I.C. Aradeo 

GUIDA SABINA LUCIA 12/04/1968 (LE) I.C. Melissano 
I.C. Polo 3 

Casarano 

mailto:antonio.viva@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

SARACINO GIUSEPPINA 31/05/1983 (LE) 
D.D. 5° Circ. 

“Tempesta” Lecce 

Lic. Sc. “Da Vinci” 

Maglie 

PRIMOCERI ANTONIO 06/01/1982 (LE) 
I.C. “Ammirato 

Falcone” Lecce 

I.I.S.S. “De Castro 

Moro” Maglie 

SANTESE NICOLA 06/01/1959 (LE) 
I.I.S.S. “Bottazzi” 

Casarano 

I.I.S.S. “De Castro 

Moro” Maglie 

DE PIETRO MARIA ROSARIA 24/04/1970 (LE) 
D.D. 2° Circ. “De 

Amicis” Lecce 
I.C. Ruffano 

MARTELLA MARIA DOLORES 01/08/1963 (LE) I.C. Cavallino I.C. Maglie 

PEDONE MARIA ELENA SANTA 08/10/1968 (LE) 
I.C. “Ammirato 

Falcone” Lecce 

Liceo Scientifico 

“Vanini” Casarano 

ALEMANNO FRANCESCO 05/03/1984 (LE) 
D.D. 2° Circ. “De 

Amicis” Lecce 

I.I.S.S. “De Viti de 

Marco” Casarano 

UNGARO ROBERTO 18/11/1967 (LE) I.C. Alliste I.C. Presicce 

DE PREZZO STEFANIA 30/08/1982 (LE) I.C. Lequile 
I.I.S.S. “Moccia” 

Nardò 

LINCIANO ANGELO MICHELE 01/08/1959 (LE) I.C. Lequile 
I.I.S.S. “Giannelli” 

Parabita 

TRIANNI SERGIO 12/11/1956 (LE) S.M. 5° Ennio Lecce I.C. Lequile 

CORTESE PAOLO 26/07/1965 (LE) 
I.I.S.S. “Moccia” 

Nardò 

I.I.S.S. “Giannelli” 

Parabita 

FANCIULLO COSIMO 07/10/1963 (LE) C.T.P. Lecce 
I.C. “Ammirato 

Falcone” Lecce 

GALIGNANO GIUSEPPE 13/01/1954 (LE) 

Liceo Artistico 

“Ciardo Pellegrino” 

Lecce 

I.C. Polo 2 

Galatina 

BELLO GIOVANNA 17/05/1952 (LE) I.C. Melissano 
I.I.S.S. “Bottazzi” 

Casarano 

MARRA FRANCO 06/02/1958 (LE) 
I.I.S.S. “Giannelli” 

Parabita 

I.I.S.S. “Bottazzi” 

Casarano 

CARLINO GABRIELE 08/11/1988 (LE) 
D.D. 2° Circ. “De 

Amicis” Lecce 
I.C. Lequile  

mailto:antonio.viva@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

    
 

 

 
   

FASE INTERPROVINCIALE: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

RIZZO TIZIANA 
03/11/1981 

(EE) 
3° C.D. Barletta I.C. ex Polo 3 Casarano 

ANDRESANI MARIA ORNELLA 
24/09/1959 

(LE) 
I.C. Centro Brindisi 

I.I.S.S. “De Pace” 

Lecce 

 

 

FASE INTERPROVINCIALE: ASSISTENTI TECNICI 
 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

CIOFFI VELIA 
04/09/1962 

(AV) 

I.I.S.S.“De Liguori” 

Sant’Agata de Goti (BN)  
I.I.S.S. “Vespucci” Gallipoli 

 

 

FASE INTERPROVINCIALE: COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA TITOL. 

01.09.2019 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

MUSARDO LUCIA ANNA 
26/05/1956 

(LE) 

Liceo Classico “A. Volta” 

Como 

D.D. 2° Circ. “De 

Amicis” Lecce 

 

 

 

Il Dirigente  

 Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

mailto:antonio.viva@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando      – tel: 0832 235307 – VOIP 81507        – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie Provinciali 

delle OO.SS. del Comparto Scuola 

(loro indirizzi peo) 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

di Bari 

(peo istituzionale) 
 

 

Al sito web Sede 

 

mailto:antonio.viva@istruzione.it

		2019-08-27T15:59:59+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-08-27T18:12:12+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012903.27-08-2019




